

Hornsyld Bilcenter ApS

**Hornsyld Industrivej 1
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 33 57 71 92

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2018

Peder Lodall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld Bilcenter ApS
Hornsyld Industrivej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 57 71 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mads-Henrik Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bilhandel og reparation af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 159.526, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.587.820.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.024.799	2.256.754
Personaleomkostninger	1	<u>(1.666.570)</u>	<u>(1.325.751)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		358.229	931.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(131.265)</u>	<u>(145.961)</u>
Resultat før finansielle poster		226.964	785.042
Finansielle indtægter	2	590	2.606
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.517)</u>	<u>(24.987)</u>
Resultat før skat		205.037	762.661
Skat af årets resultat	4	<u>(45.511)</u>	<u>(168.210)</u>
Årets resultat		<u>159.526</u>	<u>594.451</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.507.820	100.000
Overført resultat		<u>(2.348.294)</u>	<u>494.451</u>
		<u>159.526</u>	<u>594.451</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.140.858	1.223.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	89.564	114.806
Materielle anlægsaktiver		<u>1.230.422</u>	<u>1.338.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.755	56.755
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.755</u>	<u>56.755</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.287.177</u>	<u>1.394.892</u>
Varebeholdning salgsbiler		49.749	1.710.498
Reservedelslager		118.676	102.588
Varebeholdninger		<u>168.425</u>	<u>1.813.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.963	161.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.878	0
Andre tilgodehavender		51.326	0
Periodeafgrænsningsposter		20.922	12.880
Tilgodehavender		<u>363.089</u>	<u>174.466</u>
Likvide beholdninger		<u>1.931.471</u>	<u>592.391</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.462.985</u>	<u>2.579.943</u>
Aktiver i alt		<u>3.750.162</u>	<u>3.974.835</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	2.348.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.507.820</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	6	<u>2.587.820</u>	<u>2.528.294</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>156.691</u>	<u>168.886</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>156.691</u>	<u>168.886</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>437.732</u>	<u>495.769</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>437.732</u>	<u>495.769</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8	58.000	58.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.392	121.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	89.508
Selskabsskat		57.428	183.106
Anden gæld		<u>357.099</u>	<u>330.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>567.919</u>	<u>781.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.005.651</u>	<u>1.277.655</u>
Passiver i alt		<u>3.750.162</u>	<u>3.974.835</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.348.294	100.000	2.528.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(2.348.294)	2.507.820	159.526
Egenkapital 31. december 2017	80.000	0	2.507.820	2.587.820

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.181.836	1.117.494
Pensioner	323.558	73.428
Andre omkostninger til social sikring	49.318	66.552
Andre personaleomkostninger	<u>111.858</u>	<u>68.277</u>
	<u>1.666.570</u>	<u>1.325.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>590</u>	<u>2.606</u>
	<u>590</u>	<u>2.606</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.517</u>	<u>24.987</u>
	<u>22.517</u>	<u>24.987</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.706	183.106
Årets udskudte skat	<u>(12.195)</u>	<u>(14.896)</u>
	<u>45.511</u>	<u>168.210</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.649.460	455.617
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.550</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.649.460</u>	<u>479.167</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	426.129	340.811
Årets afskrivninger	<u>82.473</u>	<u>48.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>508.602</u>	<u>389.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.140.858</u>	<u>89.564</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	168.886	183.872
Hensat i året	<u>(12.195)</u>	<u>(14.986)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>156.691</u>	<u>168.886</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	205.732	254.281
Mellem 1 og 5 år	232.000	241.488
Langfristet del	437.732	495.769
Inden for et år	58.000	58.041
	<u>495.732</u>	<u>553.810</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lodall Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i op til 14 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 2 t.kr., samt forpligtelser ved udløb for 128 t.kr. , den samlede resterende forpligtelse udgør t.kr. 154.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 496, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.141

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed i forbindelse med import af biler er der stillet garanti på t.kr. 200 af Sydbank overfor Told & Skatteregion.